**S**icut h̄ decim⁹ de sp̄ accidie. n. ser.  
sex tuai nob̄s certaient⁹ est ad  
greci artib; vocant. qm nos  
tedium. siue anxietatē cordis  
possim nuncupare. assūtis nec

64

tristis ac solitaris magis expta & in heremo somoratus infestior hostis. ac frequens maxime circa horam sextam monachū inquietans. ut quedam febris ingruens tempore p̄stituto. ardentissimos estus accessionū suarum solitū ac statutū horis animē inferens egrotanti. Deniq; non nulli senū. hunc ēē p̄nuntiant meridianū demone. qui in psalmo nonagesimo nuncupatur; .ii.

**Q**uod cū miserabilem obsederit mente. horrōrē loci quod celle fastidū. fratru qq; qd cū eo uel eminus conmorantur. tamquam negligentū ac minū spiritualium aspunctionē p̄gmit atq; contemptū. Ad om̄e qq; op̄ quod intra septa sui cubilis ē. facit desideriū & inertem. Non eū in cellula residere. non opam sinit impendere lectioni. nichil q; se p̄ficere. tanto tempore in eādem conmorante. crebruis ingemiscit. nec habere se fructū aliquā spiritalem. donec fuerit illi cōsortio copulat. querit atq; suspirat. & ab om̄i se dolet spirituali questu manē in loco uacuū q; cōsistere. vt pote qui cū possēt etiā alios regere. ac p̄desse plurimis. nullū edificauerit. nec quēqm̄ institutione sua doctrina q; lucrat sit. Absentia longe q; posita magnificat monasteria. loca etiā illa magis ad p̄fectū utilia. et saluti cōgruentiora describit. Consortia qq; ibidē fratru suauia. et plena spirituali cōuersatione depingit. Contra uniuersa que habent i manib⁹ aspera. Et non solū edificationē nullam ēē in fratrib⁹ qui morant in loco. sed ne ipsum quidē uictū corporis absq; ingenti labore conquiri. Postremo n̄ posse se saluari in eo loco durantē. nisi relictā cella. cū q̄ sibi si adhuc in ea fuerit remorat p̄eundū erit.

erinde semet ipsū quantotius asportarit. Dein tassi-  
tudine corporis cibiq; esuriem. qnta fertaq; ho-  
ra tantā suscitat. ut uelut longo itinere graui-  
simoq; labore confect. sibi m̄s lassusq; uideatur.  
aut quasi refectionē sibi biduano ieiunio. tduano  
ue distulerit. tum p̄terea huc illucq; anxius cir-  
cū spectat. et nec fratru sibi quēpiā aduentare  
suspurat. sepiusq; egredit̄ et ingredit̄ cellā. ac sole  
uelut ad occasum tardius p̄perantē crebri intuet̄.  
et ita qdā uirationabili mentis confusione uel ut te-  
tra supplet̄ caligine. om̄iq; actu spiritali reddit̄  
ociosus. ac uacuus. ut nulla re alia tanq; obpugna-  
tionis remedii. qm̄ uisitatione fr̄is cuiuspiā. seu som-  
ni soli solatio posse estimor inueniri. Deinde honestas  
idem morb ac necessariaſ suggestit salutationes fr̄ib;  
exhibendas. uisitationes q; infirmorū. uel eminens  
longi positor. Quēdam etiā pia ac religiosa dictar  
officia. illos uel illas devere parentes inquiri. et adsa-  
lutandos eos crebri ppare. illam religiosam deuotāq; do  
seminā om̄i p̄sertim parentū subsidio destituta. magnū  
op̄ ecē pietatis. frequent̄ misere. Ac si qd ei sit necessariū.  
quę app̄is parentib negligit atq; despicit. sc̄illimū p̄cu-  
rari. magisq; oportere in his opam pietatis impendi.  
instructiosū. ac sine ullo pfectu in cella residere. 111.  
**T**otura. infelix anima talib inimicorū machinis impe-  
ditā. donec accidię spū uelut ariete ualidissimo  
fatigata. aut in somnū discat concidere. aut excus-  
sa claustris cellule sue consolationē impugnationē  
huius uisitatione fr̄is consuescat addrere. hoc q  
uitatur ad p̄sens remedio paulo p̄aciū infirmandā.